

بسمه تعالی

## "اطلاعیه مهم در خصوص نحوه ارائه درخواست تسویه نقدی، اعمال اختیار فروش تسبی و تحویل فیزیکی دارایی پایه برای قراردادهای سلف موازی استاندارد برق شرکت تولید نیروی برق سنندج پنا (نماد سنندج ۹۶۱)"

به اطلاع کلیه مشتریان و کارگزاران محترم بورس انرژی ایران می‌رساند، با توجه به نزدیک شدن به زمان سررسید قراردادهای سلف موازی استاندارد برق شرکت تولید نیروی برق سنندج پنا در نماد "سنندج ۹۶۱" در تاریخ ۹۶/۰۸/۲۶ (آخرین روز معاملاتی ۹۶/۰۸/۲۴) و عطف به نامه شماره ۱۵/۱۲۰۶۷۵ مورخ ۹۵/۰۸/۱۶ شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (پیوست)، کارگزاران مشتریان متقاضی تسویه نقدی قراردادهای مذکور و اعمال اختیار فروش تسبی بایستی حداکثر تا ساعت اعلامی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در تاریخ ۹۶/۰۸/۲۴ نسبت به اعلام رسمی درخواست مذکور به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی منحصراً از طریق اتوماسیون سازمان بورس و اوراق بهادار در قالب فایل اکسل (**Excel**) با فرمت ذیل اقدام نمایند. لازم است در متن نامه به طور مشخص به موضوع اعمال یا عدم اعمال اختیار فروش دارندگان این اوراق حسب مورد اشاره شود تا تسویه نقدی بر اساس شماره شبای اعلامی صورت پذیرد.

ردیف	کد بورسی	نام و نام خانوادگی	شماره ملی	نماد معاملاتی	شماره شبا

همچنین کارگزاران مشتریان متقاضی تحویل فیزیکی دارایی پایه قراردادهای مذکور نیز در صورت دارا بودن شرایط مندرج در مشخصات قرارداد و امیدنامه نماد "سنندج ۹۶۱"، بایستی اعلام آمادگی تحویل فیزیکی خود را به طور رسمی حداکثر تا ساعت اعلامی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در تاریخ ۹۶/۰۸/۲۴ از طریق اتوماسیون سازمان بورس و اوراق بهادار به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند.

شرایط تحویل فیزیکی و سایر شرایط قرارداد، در مشخصات قرارداد و امیدنامه نماد "سنندج ۹۶۱" در سایت شرکت بورس انرژی ایران قابل مشاهده است.

مدیریت عملیات بازار برق



شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه  
(سهامی عام)

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۸/۱۶

شماره: ۰۰۱۵/۸۳۶۸۳

پیوست: ندارد

بسمه تعالی

سرپرست تسویه وجوه معاملات اوراق بهادار و بورس کالا

آقای عسگری - مدیر بازار برق بورس انرژی

با سلام و احترام

با عنایت به سررسید اوراق سلف موازی استاندارد برق سنندج مهنا با نماد (سنندج ۹۶۱) به استحضار می رساند فرمت مورد قبول جهت اعلام اعمال اختیار فروش تبعی توسط کارگزار دارندگان این اوراق به شکل زیر می باشد.

ردیف	کد بورسی	نام و نام خانوادگی	شماره ملی	نماد معاملاتی	شماره شبیا

شایان ذکر است فرمت فوق تنها در صورتیکه در قالب فایل اکسل که از طریق اتوماسیون سازمان بورس و اوراق بهادار تا ساعت ۱۳ روز ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ به شرکت سپرده گذاری مرکزی ارسال گردد، ترتیب اثر داده خواهد شد. همچنین اعلام آمادگی تحویل فیزیکی، رسماً توسط کارگزار دارنده اوراق و از طریق اتوماسیون سازمان بورس و اوراق بهادار قابل اعلام به شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه می باشد.

علی عسگری  
مدیر بازار برق